
ÉMĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

ODBOR ŠKOLSTVÍ

Maximum services s.r.o.
Slaviborské náměstí 20/1
196 00 Praha 9
lČ: 05574064
DIČ: CZ05574064
(dále jen ,,dodavatel")

Váš dopis značky Naše značka Vyřizuje l odděleni l tel.
MCP2/376348/2023/OŠ- Kholová/236 044 188
OŠMT/Kho

V Praze dne
28. 8. 2023

Objednávka č. O140/2023/0038/OS- Prázdninový piknik v Apolinářské zahradě

Objednáváme u Vás organizační zajištěni akce s názvem Prázdninový piknik pro Klub
Dvojka pro děti a rodiče.

1. Objednavatel
Název: městská část Praha 2
Sídlo: nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2
IČ: 00063641

2. Datum a čas konáni akce
31. srpna 2023 od 15:00 hod do 18:00 hod.
(v případě nepříznivého počasí se akce ruší)

3. Místo plněni objednávky
Apolinářská zahrada - úl. Apolinářská - Mateřská škola Viničná

4. Charakteristika objednávky
Dodavatel zajisti občerstvení pro 100 osob (viz cateringová nabídka - sendviče,
dezerty, nápoje).
Dodavatel též zajisti po dobu konání pikniku výdej sendvičů, dezertů, dek a nápojů a
obsluhu na místě. Možnost zapůjčení piknikových dek je určena pro přítomné členy
Klubu Dvojka pro děti a rodiče.
Nápoje pro rodiče budou podávány do skla. Skleněné nádobí zajistí dodavatel. Po
ukončení akce dodavatel zajistí úklid (papírové krabičky, umělohmotné misky) a odvoz
odpadků, použitých dek a všeho svého použitého materiálu.

5. Další podmínky
O zrušení akce je oprávněn rozhodnout výhradně objednavatel a to do 16:00 hodin dne
30. srpna. Již vyrobené jídlo bude dovezeno na ÚMČ Praha 2, kde je převezme

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiletí - cena
t"deníku EkonomJmč Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2

ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petra.hainzova@praha2.cz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



strana 2 l 2

zaměstnanec odboru školství a na základě faktury vystavené dodavatelem do 10 dnů
od rozhodnutí objednatele o zrušeni akce.

6. Závazky objednavatele
Objednatel se zavazuje poskytnout pořadateli veškerou potřebnou součinnost při
uspořádání akce.

Celková cena včetně DPH je 54 560,-KČ.

Do 10 dnů od realizace akce vystaví dodavatel fakturu, jejíž splatnost je 21 dnů ode dne
jejího doručení do podatelny Úřadu MČ Praha 2, nám. Míru 20/600, 120 39 Praha 2.

Fakturu zašlete na adresu:
Městská část Praha 2
Úřad městské části Praha 2
Odbor školství
Nám. Miru 20/600
120 00 Praha 2

lČ: 00063461
DIČ: CZ00063461

Úhrada bude provedena převodem na uvedený bankovní účet dodavatele.

gr. Petra Hainzová, M.A.
vedoucí odboru školství

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

odbor školství
120 39 Praha 2, náměstí Miru 20

Městská část Praha 2 - vítěz Město pro byznys 2012, 2013, 2014, 2017, 2019 a Město pro byznys desetiíetI - cena
týdeníku Ekonom
odbor školství ÚMČ Praha 2
ÚMČ Praha 2, náměstí Miru 20, 120 39 Praha 2
ústředna: 236 044 111, ved. odboru: 236 044 162
e-mail: petra.hainzova@praha2mz, www.praha2.cz, lČ: 00063461, ID datové schránky: y7yb44i



MAXIMUM
4--

( :w<.1 C

l

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA 2
Datum doručení: 15.08.2023

Číslo jednací: MCP2/353381:'2023
PoČet listů: 1 Počet přňoh:

Počet listů, popř. svaz kú příloh:
Druh přňoh:

|||0||||||||||||||i|||||||||;|||||||||||||||||
mc 0áes lSf' fS9be

u

CATERINGOVÁ NABÍDKA
MČ PRAHA 2

31. SRPNA 2023
APOLINÁŘSKÁ ZAHRADA - APOLINÁŘSKÁ - MŠ VINIČNÁ, PRAHA 2

100 OSOB
15:00 - 18:00

INSTALACE OD 12:00



MENU
50x BOX 1

BOg Kaiserka s pražskou šunkou, pomazánkovým máslem a nakládanou okurkou
BOg Kuřecí nugetky, bbq omáčka, ledový salát sendvič

Iks ovocný koláč s drobenkou
BOg čerstvý ovocný salát s limetkovo-mátovou zálivkou

NÁPOJE - NELIMITOVANÁ KONZUMACE

výběr domácích limonád (2 druhy)
pomerančový a jablečný džus 100%

Minerálnívoda

50x BOX 2
BOg Liptovská pomazánka s jarní cibulkou na tmavém chlebu

BOg Sendvič z bílého chleba s madelandem a bylinkovým máslem
Iks ovocný koláč s drobenkou

BOg čerstvý ovocný salát s limetkovo-mátovou zálivkou

Nealkoholická piva Birell

CENA NA OSOBU KČ 375,-



SLUŽBY
CENY ZAHRNUjÍ:

Pokrmy v sortimentu a množství v nabídce uvedeném, Potřebné cateringové vybavení (porcelán, příbory, skleničky PRO DOSPĚLÉ, p|astové/papírové nádobí)

OSTATNÍ SLUŽBY:
lOx Deka - KČ 30,-/ks
Parking - KČ 300,-/ks

4x Obsluha - KČ 2.000,-/ČÍŠNĹK
Doprava - KČ 3.500,-

CENY NEZAHRNUJÍ DPH.

CENA JE KALKULOVÁNA PRO MINIMÁLNĚ 80 OSOB.

Obsahem nabídky není obchodní tajemstvi ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012, občanského zákoníku.



KALKULACE
POLOŽKA CENA UNIT POČET

CATERINGOVÉSLUŽBY 496 KČ 1 100

CELKEM

SAZBA
CELKEM bez DPH dph CELKEM s dph

49 600 Kč 10% 54 560 KČ

49 600 KČ 54 560 Kč

ROZPAD POLOŽEK
MENU BOX & NEALKO NÁPOJE

DEKA

PARKING

OBSLUHA

DOPRAVA

CELKEM

CENA UNIT POČET CELKEM bez DPH
375 Kč 1 100 37 500 Kč

30 Kč 1 10 300 Kč
300 Kč 1 1 300 KČ

2 000 Kč 1 4 8 000 KČ
3 500 KČ 1 1 3 500 KČ

49 600 KČ



" áP'

KONTAKTN UDAJE
... . ..

, " " ' ' 7 '" .

n :. N , E' '. , , , '. . n

P Č" '

" ' ' l ' " ' ' " - ' ' : l : ' .·.' i, , " ' \ ŕ ,

._.. . .. .. . ... . . ..' : P :' : . ,'_' r ' ' '
d ¶

www.maximumservices.cz

"' ' "" " " "7 ,, "4 .
, , . . .

. ~"-

. — · · " " - -, —m-" '


